. REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

, VENDIM
N.3Y9 ,pate 02, 06, 2016

“PER NGRITJEN E GRUPIT PiR MENAXHIMIN STRATEGJIK, NE KUADER TE
HARTIMIT TE PBA-SE 2016-2018, PER BASHKINE VAU DEJES”

N& pérputhje me Ligjin nr. 139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 41, neni 54 germa
“dh”, Ligji nr. 115/2014 “Pé&r ndarjen administrative - territoriale té njésive t€ njésive té
qeverisies vendore né Republikén e Shqipérisé” ligjin nr 10296 daté 8.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar, ligji nr. 147/2015 “Pér buxhetin e vitit 20167,
ligjit 9936 daté 26.6.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipériss”,
Udhézimi Nr.8 daté 27.02.2015 “Pér pregatitjen e programit buxhetor afatmesém pér vitin
2016-2018”, Késhilli i Bashkisé Vau Dejés né mbledhjen e datés o7z, _j?_é 2016, me
propozim t& Késhilltarit Ekonomik dhe Kryetarit t& Bashkisg, pas shqyrtimit té relacionit t&
pregatitur prej tyre,

VENDOSI:
1) Neritjen e Grupit pér Menaxhim Strategjik sipas pérbérjes:

Admir Hasmegaj - Kryetar
Jolanda Mema
Herion Jashari
Ardiana Ndoci
Salvator Gaci
Nikollé Markaj
Artur Cara
Agim Bushati
Bib Miria
Dorina Lekaj
Valjeta Nikaj
Lindita Molla
Gjovalin Suka
Nard Mani
Hilé Kodra
Tringa Kola
Benard Ndreca
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Adresa: Qyteti Vau Dejes, L.Qafa Gurit Tel, 026120006 e-mail: bashkiavau-dejes@hotmail.com




3) Pércaktimin e programeve buxhetore pér Bashkiné Vau Dejés si mé poshté:

Programi Planifikim, Menaxhim, Administrim

Programi Shérbimeve Publike

Programi i Planifikimit dhe Menaxhimit té Territorit

Programi i Infrastrukturés Sociale (Arsim, Sport dhe Kujdesi Social)
Programi Ujésjellés Kanalizime
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4) Funksionimin e Ekipeve t& Menaxhimit té Programeve si mé poshté:

a. Programi “Planifikim, Menaxhim Administrim” me pérbére:

1 | Jolanda Mema P/Sektorit Financé — Buxhet DEMP
2 | Admir Hasmegaj T\I_/K_Iyetar 1 BAshkise Anétar
3 | Ardiana Ndoci Alud’it Anétare
4 | Dod Prenga P/Zyrés Tatim Taksave Anétar
5 | Herion Jashari Késhilltar i Kryetarit Anétar

b. Programi Shérbimeve Publike dhe Mjedis me Ekip Menaxhimi me pérbérje:

1 | Nikollé Markaj Dr. Drejtoria e Shérbimeve DEMP
2 | Qethere Qerreti Specialiste Anétar
3 | Artur Cara Shef Emergjencave Civile Anétar
4 | Gjovalin Suka Administrator Anétar
5 | Nard Mani Admunistrator Anétar
6 | Hilé Kodra Administrator Anétar
7 | Tringa Kola Administrator Anétar
8 | Benard Ndreca Administrator Anétar
9 | Zija Germeti Specialist mjedisi Anétar
10 | Martin Luka Ing. Mjedisi Anétar




€. Programi i Menaxhimit t& Infrastrukturés dhe Planifikimit Territorit me pérbére:

Salvator Gaci Dr. Drejt. Planifikimit Territorit DEMP
Indnt Gradeci Specialist Anétar
Lazer Gjergji Specialist Anétar
Joana Markolaj Specialist Anétar

d. Programi “Arsimi, Sporti, Kultura dhe Kujdesi Social” me pérbérje:

&

P Drejt.Arsim. Kult DEMP

2 | Lindita Molla P/Konvikti Anétar

3 | Vajleta Nikaj P/Qendra Sociale Anétare

4 | Marin Tukaj Specialist Anétar

5 | Dorina Lekaj Specialiste Anétar

€. Programi “Ujésjellés Kanalizime” me pérbérje:

1 | Nikollé¢ Markaj Dr. Drejtoria e Shérbimeve DEMP
ED Qethere Qerreti Specialiste Anétare

3 | Marinela Deda Specialist Anétar

4 | Artur Cara Specialist Anétare

4 | Gjovalin Suka Administrator Anétar

5 | Nard Mani Administrator Anétar

6 | Hilé Kodra Administrator Anétar

7 | Tringa Kola Administrator Anétar

& | Benard Ndreca Administrator Anétar




5) Pér zbatimin e kétij vendimi, té gjithé drejtuesit e ekipeve té menaxhimit t€ programeve
duhet t€ raportojné mbi progresin e béré prané Kryetarit t&€ Grupit Menaxhim Strategjik njé
heré né muaj.

6) Pérndjekjen dhe zbatimin e kétij urdhri ngarkohet GMS prané Bashkisé Vau Dejés

7) Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimit té nenit 55, pika 6 té ligjit 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore' .




